
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 096 - 16 DE JUNHO DE 2025 058

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B5E0139DBB

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000 

Francisco Santos - PI 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº 034.02/2025. 

Processo Administrativo Nº 035/2025. 

Pregão Eletrônico N° 90025/2025. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para escolha da proposta mais vantajosa para aquisição 

de fórmulas para nutrição enteral (adulto e pediátrico) e de insumos para nutrição enteral, 

destinados a Secretaria Municipal de Saúde do município de Francisco Santos – PI. 

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI. 

 

CONTRATADA: ATHUS HOSPITALAR - LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 09.173.411/0001-53 – 

IE/IM 197345956/ 197345956. Endereço: Rua Arlindo Nogueira, n° 1723, Bairro Macaúba – CEP: 

64.016-070, Município de Teresina – PI. E-mail: athushospitalar@gmail.com. Tel.  (86) 8858-

1038, com o valor de R$ 74.714,85 (setenta e quatro mil, setecentos e quatorze reais e oitenta 

e cinco centavos), data da assinatura: 13/06/2025, fim da vigência: 13/06/2026. Espécie: 

Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por grupo. 

Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Marcelo Lustosa Coelho – 

Representante da Empresa. 

 

 

mailto:athushospitalar@gmail.com

